

Sayı :2020/3393-GT

25 Eylül 2020

Atatürk Havalimanı
DHL Worldwide Express Taşımacılık ve Tic. A.Ş.

Konu: Covid-19 salgını ile ilgili, DHL tarafından alınan tedbirlerin yetersizliği hakkında.

Bilindiği üzere, tüm Dünya ile birlikte, ülkemizi de etkisi altına alan COVID-19 virüsü, küresel ölçekte büyük bir pandemiye neden olmuştur. Hastalığın yayılmasının en temel sebeplerinden biri, fiziki temas ve sosyal mesafe kurallarına uygun olmayan ortamların olduğu bilinmektedir. Bu yönde alınan ve alınması gereken tedbirler, hastalığın yayılmasını önlemekle birlikte, en önemli unsur olan insan hayatını korumak ve kollamaya yönelik olmalıdır.

Ülkemizde faaliyet gösteren tüm özel ve kamu kuruluşları, salgına karşı Kamu Otoritesinin alınması gereken tedbirlere yönelik talimatlarını uygulamakla birlikte, kendi kurumsal tedbirlerini de almakla mükellef olduğu, izahtan varestedir. Diğer taraftan, özel kurum ve kuruluşların, müşterilerine hizmet verirken, alacağı tedbirlerin yeterliliği yönünde, insani değerlendirmelerin yanında, yasal sorumluluklarının da olduğunu dikkate almaları gerekmektedir.

A.H.L Kargo Gümrük Müdürlüğü'ne bağlı olarak faaliyet gösteren gümrük antreponuzun, özellikle çıkış ve mal teslimi işlemleri esnasında, uzun zamandır başta üyelerimizden gelen yoğun şikayet ve taleplerin yanı sıra, ekte sunulan görüntü CD si ve fotoğraflardan da açıkça anlaşılacağı üzere, ülkemizi etkisi altına alan pandemiyi ve dolayısı ile üyelerimizin, çalışanlarımızın ve gümrük memurlarımızın, hayatını hiçe sayan, son derece düşündürücü görüntüler oluşmaktadır.

Dış ticaretin doğru ve zamanında akışını sağlamak üzere, büyük emek sarf eden üyelerimizin, çalışanlarımızın ve gümrük memurlarımızın, sağlığını korumak, gereken tedbirlerin alınması ile birlikte, hijyen koşullarına uygun çalışma ve hizmet ortamlarının sağlanması, antrepo işleticileri açısından, Gümrük Kanunu'nun 218 inci maddesi ile Gümrük Yönetmeliği'nin 533 üncü maddelerinde, açıkça hüküm altına alınmıştır. Dünyayı ve Ülkemizi etkisi altına alan COVID-19 salgınına da dikkate aldığımızda, antrepolar ve uzantılarında, Gümrük İdarelerinin elverişli ortamlarda çalışmasına yönelik gerekli tedbirlerin alınması ve elverişli ortamların süratle sağlanmasının, yasal bir zorunluluk olmasının yanında, insani sorumluluğunun da olduğunu unutmamak gerekir.

Bu itibarla, işletmenize bağlı konu antrepopda, yaşadığımız olağanüstü dönemlerde, gerekirse olağanüstü tedbirler ve yeni imkanlar yaratarak (işlemin yapıldığı bölümün daha uygun ve farklı bir yere alınarak değiştirilmesi, işlemin sistem üzerinden yapılmasına yönelik çalışma yapılması vb.)

İGMD 4458 Sayılı Gümrük Kanunu Hükümlerine göre kurulmuş bir meslek teşekkülüdür.

insan hayatının ve sağlığının merkeze alındığı, çalışma ve hizmet ortamının, yukarıda bahsettiğimiz yasal dayanaklara uygun olarak sağlandığı ve şartların COVID-19 virüsünün yayılmasını engelleyecek hale getirildiği bir ortama, zaman geçirmeden dönüştürülmesi hususunu ve konunun yakın takipçisi olacağımızın bilinmesini, önemle rica ederiz.



Serdar KESKİN
İstanbul Gümrük Müşavirleri Derneği
Yönetim Kurulu Başkanı

Ek: 3 Adet Fotoğraf
1 Adet CD.

Gereği İçin: DHL Worldwide Express Taşımacılık ve Tic. A.Ş.
Bilgi İçin: UTİKAD (Uluslararası Taşımacılık ve Lojistik Hizmet Üretenleri Derneği)

İGMD 4458 Sayılı Gümrük Kanunu Hükümlerine göre kurulmuş bir meslek teşekkülüdür.